1 Wynagrodzenie z tytułu
świadczenia usług ICT zgodnie z
zawartą umową SLA

62.03.12 SZT 1 48 351,00 48 351,00 23 11 120,73 59 471,73 

RAZEM (TOTAL): 48 351,00 11 120,73 59 471,73 

w tym (including): 48 351,00 23 11 120,73 59 471,73 

Do zapłaty (Total Value) [PLN] : 59 471,73 

Słownie (In words): pięćdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta siedemdziesiąt jeden 73/100 ( fifty-nine thousand four hundred
seventy-one 73/100)

Jacek Karman Jacek Karman

Osoba sporządzająca fakturę
(Invoice prepared by)

Osoba upoważniona do wystawiania faktury
(Authorised to issue invoice)

PGE Systemy Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, 00-121 Warszawa, ul.